

Tilfældets Have ApS

Linnésgade 24, st tv
1361 København K

Årsrapport
13. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2018

Jon Bjarnhof
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tilfældets Have ApS

Linnésgade 24, st tv

1361 København K

Telefonnummer: 26615698

e-mailadresse: shelly@echo-friendly.com

CVR-nr: 38712985

Regnskabsår: 13/06/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Mercur

Vesterbrogade 40, 1.

1620 København V

DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning 2017

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at drive Cafe Bobuska

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Omsætning har været jævnt stigende siden åbning af Cafe og resultat anses som tilfredsstillende på trods for tabet.

Resultatopgørelsen viser et tab på DKK

Balance udgør DKK

Linnesgade 24, 1361, den

Direktion

Rachel Thorning-Vater
Direktør

Shelley Rose Uprichard
Direktør

Jon Modahl Bjarnhof
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for 2018 i henhold til §11.1 i selskabets vedtægter

Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dagsdato aflagt årsrapport for 2017 for Tilfældets Have ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

På generalforsamlingen blev det besluttet at fravælge revision i det selskab opfylder kravene herom jvf. vedtægterne §11.1.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tilfældets Have ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Herefter måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Indtægten resultatføres i takt med, at levering finder sted.

Afskrivning

Afskrivninger indeholder af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen. Den aktuelle skat beregnes med den for årets gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balance som skatte af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger: Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger er diverse omkostninger, der ikke falder under anden kategori.

Finansielle indtægter og omkostninger: Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse

under contoskatteordningen mv.

Balancen

Immaterielle- og materielle anlægsaktiver, Goodwill, grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt udlejningsartikler måles til kostpriser med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Anskaffelsessum omfatter købspris og udgifter tilknyttet anskaffelsen samt udgifter til klargøring.

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over brugstid, der udgør:

Tekniske anlæg og maskiner.....5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....5 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 13. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		101.511
Eksterne omkostninger		-335.549
Bruttoresultat		-234.038
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-234.038
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		5.340
Ordinært resultat før skat		-228.698
Årets resultat		-228.698
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-228.698
I alt		-228.698

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.340
Anlægsaktiver i alt		5.340
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger	2	31.702
Omsætningsaktiver i alt		31.702
Aktiver i alt		37.042

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-228.698
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-178.698
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		215.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.740
Gældsforpligtelser i alt		215.740
Passiver i alt		37.042

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Disse andele omfatter 3 andele i Merkurs Andelskasse

2. Likvide beholdninger

Dette indbefatter:

Kontanter: 3744kr

På konto: 27958kr

Ialt: 31.702kr